

## **Milton Fysioterapi ApS**

Hovedvejen 26  
3330 Gørløse  
CVR nr. 10 04 86 21

**Ekstern årsrapport for 2017**  
(17. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Milton Fysioterapi ApS  
Hovedvejen 26  
3330 Gørløse

Telefon: 36 44 29 10  
Hjemmeside: [www.milton-fysioterapi.dk](http://www.milton-fysioterapi.dk)  
E-mail: [info@milton-fysioterapi.dk](mailto:info@milton-fysioterapi.dk)

CVR-nr.: 10048621  
Hjemsted: Hillerød  
Stiftet: 9. november 2000  
Regnskabsår: 2017

### **Direktion**

Dorte Jensen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring .....	2

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor fysioterapi og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 319.252.

Egenkapitalen udgør kr. 941.838.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		924.694	839.913
Personaleomkostninger.....	1	-336.951	-290.573
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver .....	2	<u>-106.423</u>	<u>-99.516</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		481.320	449.824
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-62.141</u>	<u>-56.970</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		419.179	392.854
Skat af årets resultat .....	3	<u>-99.927</u>	<u>-89.058</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>319.252</u></u>	<u><u>303.796</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		213.452	202.596
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>105.800</u>	<u>101.200</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>319.252</u></u>	<u><u>303.796</u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note		31/12-16
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger .....	2	1.362.342	1.390.051
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2	<u>604.602</u>	<u>272.273</u>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>		<u>1.966.944</u>	<u>1.662.324</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u>1.966.944</u>	<u>1.662.324</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		76.904	49.882
Andre tilgodehavender .....		653	1.453
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>15.052</u>	<u>5.690</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>92.609</u>	<u>57.025</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>187.051</u>	<u>151.636</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>279.660</u>	<u>208.661</u>
<b>AKTIVER .....</b>		<u>2.246.604</u>	<u>1.870.985</u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-16</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		711.038	497.586
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>105.800</u>	<u>101.200</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<u>941.838</u>	<u>723.786</u>
Hensættelse til udskudt skat .....		<u>30.844</u>	<u>13.790</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<u>30.844</u>	<u>13.790</u>
Anden gæld .....		<u>1.041.400</u>	<u>968.711</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>1.041.400</u>	<u>968.711</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		49.439	5.141
Selskabsskat .....		64.873	51.546
Anden gæld .....		<u>118.210</u>	<u>108.011</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>232.522</u>	<u>164.698</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<u>1.273.922</u>	<u>1.133.409</u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u>2.246.604</u>	<u>1.870.985</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

2016

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	274.453	269.798
Andre omkostninger til social sikring .....	62.498	20.775
Personaleomkostninger i alt .....	<u>336.951</u>	<u>290.573</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>1</u>	

### 2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Driftsmidler	Biler	Grunde og bygninger
Kostpris pr. 1. januar 2017.....	19.875	339.153	1.739.075
Tilgang .....	0	560.630	0
Afgang .....	<u>48.250</u>	<u>-339.153</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>68.125</u>	<u>560.630</u>	<u>1.739.075</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....	-7.619	-79.135	-349.023
Årets afskrivninger .....	-7.191	-71.522	-27.710
Tilbageførsel af afskrivninger..... på afhændede aktiver .....	<u>0</u>	<u>141.314</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>-14.810</u>	<u>-9.343</u>	<u>-376.733</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....	<u>53.315</u>	<u>551.287</u>	<u>1.362.342</u>

### Afskrivninger

2016

Bygninger .....	27.710	27.710
Driftsmateriel og inventar .....	7.191	3.975
Biler .....	<u>71.522</u>	<u>67.831</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>106.423</u>	<u>99.516</u>

### 3 Skat af årets resultat

**2016**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	82.873	95.547
Årets regulering af udskudt skat .....	17.054	-10.608
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	4.119
Skat af årets resultat i alt .....	99.927	89.058

	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
<b>4 Egenkapital</b>				
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	497.586	-	213.452	711.038
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	101.200	-101.200	105.800	105.800
I alt .....	723.786	-101.200	319.252	941.838

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i selskabets ejendom, er der tinglyst realkreditpantebrev kr. 1.005.000.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut, er der tinglyst ejerpantebrev på kr. 750.000. Selskabet har dog ikke længere et engagement med pengeinstitut.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dorte Milton Jensen

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:10048621-RID:20293037

IP: 87.59.120.224

2018-05-28 14:01:16Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-05-28 16:44:33Z

NEM ID 

## Dorte Milton Jensen

Dirigent

Serienummer: CVR:10048621-RID:20293037

IP: 87.59.120.224

2018-05-30 06:14:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TXV60-LOU13-MPQP0-4FDD1-JS2Z1-IE1OG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>